
Funktionärer Fortum/DM 8 juli

Station/Gren Lördag Tid

Sekretariat 1 Malou Sköld 8.30-17.00

Sekretariat 2 Sara Persson 9.00-17.00

Speaker Stina Andersson 9.30-17.00

Tidtagare Bosse Holmstrand 9.30-14.00

Starter Jonathan Valtersson 9.30-14.00

Starterassistent Cornelia 9.30-12.45

Vindmätare/koner mm Malte Edwardsson 9.30-14.00

Grenledare Tresteg/Längd Pelle Karlsson 9.30-15.30

Upprop och vind Nicklas Fredriksson 9.30-15.30

Protokoll Elin/Henrik Skogens 9.30-15.30

Mätare Tobias Norell 9.30-15.30

Krattare Fredrik Norberg 9.30-15.30

Krattare Anna Seijsing 9.30-15.30

Grenledare Höjd  (lördag) Jennie Blomberg 10.00-16.30

Ribba 1 Åsa Persson 10.00-15.30

Ribba 2 Lovis Modig 10.00-16.30

Extra Clara Norell 14.00-16.30

Grenledare Kula/Slägga Peter E 9.30-12.30

Grenledare 2 Kula Bertil 12.30-16.00

Mätare/Protokoll Sofia Modig 9.30-16.00

Mätare Pontus Tällberg 9.30-13.30

Hämtare Dan Hådén 12.00-16.00

Hämtare Alireza Motaqi 9.30-12.30

Hämtare Åke Jacobs 13.00-16.00

Hämtare Mats Hedberg 9.30-16.00

Grenledare Diskus/Spjut Peter Edling 13.00-17.00

Protokoll Jenny Eriksson 13.00-17.00

Mätare Mats Edvinsson 13.00-17.00

Hämtare Alice Modig 13.00-17.00

Hämtare Temesghen Kibrom 13.00-17.00

Hämtare Lotta Svedberg 13.00-17.00

Hämtare Johan Lind 13.00-17.00

Kioskansvarig Fm ElinTällberg 9.00-13.30

Fm Eva Hedberg 9.30-13.30

Kioskansvarig Em Annika Schurman 13.00-17.00

Em Ulla-Britt Jacobs 13.00-17.00



Lördag 8 juli

Alice Modig Diskus 13.00-17.00

Alireza Motaqi/Åke Jacobs Kula 9.30-12.30

Anna Seijsing Längd/Tresteg 9.30-15.30

Annika Schurman Kioskansvarig 13.00-17.00

Bertil Lundquist Grenledare 2 kula 13.00-16.00

Bosse Holmstrand Tidtagning 9.30-14.00

Clara Norell Höjd 14.00-16.30

Cornelia Norell Starter 2 9.30-12.45

Dan Hådén Kula 12.00-16.00

Elin/Henrik Skogens Längd/Tresteg 9.30-15.30

ElinTällberg Kioskansvarig 9.00-13.30

Eva Hedberg Kiosk 9.30-13.30

Fredrik Norberg Längd/Tresteg 9.30-15.30

Jennie Blomberg Grenledare Höjd 10.00-16.30

Jenny Eriksson Diskus 13.00-17.00

Johan Lind Diskus 13.00-17.00

Jonathan Valtersson Starter 1 9.30-14.00

Lotta Svedberg Diskus 13.00-17.00

Lovis Modig Höjd 10.00-16.30

Malou Sköld Sekretariat/Tävlingsledare 8.00-17.00

Malte Edwardsson Löpning 9.30-14.00

Mats Edvinsson Diskus 13.00-17.00

Mats Hedberg Kula 9.30-16.00

Nicklas Fredriksson Längd/Tresteg 9.30-15.30

Pelle Karlsson Grenledare Längd/Tresteg 9.30-15.30

Peter Edling Grenledare kast (Kula och Diskus) 9.30-12.30/13.00-17

Pontus Tällberg Kula 9.30-13.30

Sara Persson Sekretariat 9.00-17.00

Sofia Modig Kula 9.30-16.00

Stina Andersson Speaker 9.30-17.00

Temesghen Kibrom Diskus 13.00-17.00

Tobias Norell Längd/Tresteg 9.30-15.30

Ulla-Britt Jacobs Kiosk 13.00-17.00

Åke Jacobs Kula 13.00-16.00

Åsa Persson Höjd 10.00-15.30



Funktionärer Fortum/DM 9 juli
Station/Gren Söndag Tid

Sekretariat 1 Malou Sköld 8.30-17.00

Sekretariat 2 Sara Persson 9.00-17.00

Speaker Stina Andersson 9.30-17.00

Tidtagare Bosse Holmstrand 9.30-15.15

Starter Conny Eklund 9.30-15.15

Starterassistent Cornelia 9.30-15.15

Vindmätare/häckar/koner mm

Grenledare Tresteg/Längd Tobias Norell 10.00-15.15

Upprop och vind Sofia Modig 10.00-15.15

Protokoll Patrik Eriksson 10.00-15.15

Mätare Malte Edwardsson 10.00-15.15

Krattare Erik Tholén 10.30-15.15

Krattare Tomas Persson 10.00-15.15

Grenledare Spjut/slägga Peter Edling 9.30-16.00

Protokoll Jenny Eriksson 9.30-16.00

Mätare Mille E 9.30-16.00

Hämtare Johan Lind 9.30-16.00

Hämtare Jenny Stenälv 9.30-16.00

Hämtare Leffa Mosell 9.30-16.00

Kioskansvarig Lotta E 9.00-?

Sirpa P 9.30-14.00

Malin Lövberg 13.00-16.00

Söndag 9 juli

Bosse Holmstrand Tidtagning 9.30-15.15

Conny Eklund Starter 1 9.30-15.15

Cornelia Norell Starter 2 9.30-15.15

Erik Tholén Längd 10.30-15.15

Jenny Eriksson Spjut/Slägga 9.30-16.00

Jenny Stenälv Spjut/Slägga 9.30-16.00

Johan Lind Spjut/Slägga 9.30-16.00

Leffa Mosell Spjut/Slägga 9.30-16.00

Lotta Edwardsson Kioskansvarig 9.00-?

Malin Lövberg Kiosk 13.00-16.00

Malou Sköld Sekretariat/Tävlingsledare 8.30-17.00

Malte Edwardsson Längd 10.00-15.15

Mille Edwardsson Spjut/Slägga 9.30-16.00

Peter Edling Grenledare Spjut/Slägga 9.30-16.00

Patrik Eriksson Längd 10.00-15.15

Sara Persson Sekretariat 9.00-17.00

Sirpa Puolakanaho Kiosk 9.30-14.00

Sofia Modig Längd 10.00-15.15

Stina Andersson Speaker 9.30-17.00

Tobias Norell Grenledare Längd 10.00-15.15

Tomas Persson Längd 10.00-15.15


